Директору  гимназии № 271
Е.Н.Сурыгиной
От_____________________________________
                                                                                                 ФИО полностью
_______________________________________
Проживающего по адресу:_________________
_______________________________________
                                                             	  Телефон дом/моб..:_____________________
  email___________________________

З А Я В Л Е Н И Е
                Прошу предоставить платную образовательную услугу «Подготовка  детей  к школе» моему(ей) сыну (дочери)_______________________________________________
ФИО ребенка полностью

в объеме 48 занятий по 3 урока в день (2 раза в неделю) с октября 2022г. по март/апрель 2023 г.
Удобные дни недели: ____________________________________________с 16.00 до 18.00
С условиями обучения ознакомлен(а) и согласен(на).
Обязуюсь своевременно вносить оплату согласно п. 5.1. Договора об оказании платных образовательных услуг.

Подпись_____________________				Дата__________________________

Директору  гимназии № 271
Е.Н.Сурыгиной
От_____________________________________
                                                                                                 ФИО полностью
_______________________________________
Проживающего по адресу:_________________
_______________________________________
                                                             	  Телефон дом/моб..:_____________________
  email___________________________

З А Я В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]                Прошу предоставить платную образовательную услугу «Подготовка  детей  к школе» моему(ей) сыну (дочери)____________________________________________________________________
ФИО ребенка полностью

в объеме 48 занятий по 3 урока в день (2 раза в неделю) с октября 2022г. по март/апрель 2023 г.
Удобные дни недели: ____________________________________________с 16.00 до 18.00
С условиями обучения ознакомлен(а) и согласен(на).
Обязуюсь своевременно вносить оплату согласно п. 5.1. Договора об оказании платных образовательных услуг.

Подпись_____________________				Дата__________________________